



NAŠE SUPER CENY



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1l = 8,60 Kč



25,90

PILSNER URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1l = 51,80 Kč



49,90

JIHLAVANKA
STANDARD
Original,
Extra Jemná
mletá káva
150 g | 1 kg = 332,67 Kč



100 g
10,90

JAVOŘICKÉ PÁRKY
1 kg = 109,- Kč



21,90

ACTIVIA
NÁPOJ
vybrané druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč



15,90

VESELÁ KRÁVA SÝR & KŘUP
vybrané druhy,
KIRI KŘUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 454,29 Kč



32,90

SEDLČANSKÝ HERMELÍN
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 329,- Kč



49,90

RAMA
Classic,
Máslová příchut'
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



29,90

VITANA MASOX
8 + 2 kostky
110 g | 1 kg = 271,82 Kč



99,90

FIGARO TATIANA
Original
140 g | 1 kg = 713,57 Kč



69,90

MILKA
Thank You, I Love Milka
110 g | 1 kg = 635,45 Kč



39,90

JUPÍ SIRUP
vybrané druhy
0,7 l | 1l = 57,- Kč



14,90

ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1l = 9,93 Kč



13,90

RADEGAST RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1l = 27,80 Kč



11,90

BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1l = 23,80 Kč



27,90

BIG SHOCK!
vybrané druhy
0,5 l | 1l = 55,80 Kč



27,90

PEPSI
Original,
Zero
Sugar,
MIRINDA
Orange
1,5 l | 1l = 18,60 Kč



19,90

MAGNESIA RED
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1l = 13,27 Kč



15,90

GAMBRINUS ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1l = 31,80 Kč



17,90

RADEGAST RÝŽE HOŘKÁ 12, TEMNĚ HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1l = 35,80 Kč



11,90

PREVITAL KAPSIČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 140,- Kč



349,90

ARIEL
prací prostředek
vybrané druhy
46/48/31 dávka
1 dávka = 7,61/7,29/11,29 Kč



79,90

BREF POWER AKTIV
Lemon, Ocean
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



SMETANA DO KÁVY
10 x 10 g | 1 kg = 129,- Kč

12,90



DOBRŮTKA
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

14,90



MOZZARELLA
v nálevu
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 269,- Kč

26,90



TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
ochucené,
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

26,90



ŠUNKA OD KOSTI
výběrová
1 kg = 199,- Kč

100 g
19,90



RYBÍ PRSTY
nemleté, zmrazené
250 g | 1 kg = 199,60 Kč

49,90



PIZZA
vybrané druhy,
zmrazená
310/325/330 g | 1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč

49,90



MLÉČNÁ RÝŽE
vanilka, čokoláda
200 g | 1 kg = 74,50 Kč

14,90



TUŇÁKOVÝ SALÁT
Mexicana
185 g | 1 kg = 269,73 Kč

49,90



LEČO S UZENINOU
415 g | 1 kg = 96,14 Kč

39,90



RAJČATOVÝ PROTŁAK
140 g | 1 kg = 120,71 Kč

16,90



POLÉVKA
vybrané druhy
50/63/66/85/92 g
1 kg = 298,-/236,51/225,76/175,29/161,96 Kč

14,90



ZÁVIN
s náplní
makovou,
tvarohovou
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

39,90



BRAMBŮRKY
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 241,43 Kč

16,90



CORN FLAKES
kukuřičné
lupínky
500 g | 1 kg = 73,80 Kč

36,90



TĚSTOVINY
BEZVAJEČNÉ
vybrané druhy
500 g | 1 kg = 29,80 Kč

14,90



XXL SUŠENKY
S NÁPLNÍ
vybrané druhy
144 g | 1 kg = 138,19 Kč

19,90



MOŘSKÉ PLODY
v mléčné čokoládě
200 g | 1 kg = 399,50 Kč

79,90



PENDREKY
lékořicové
90 g | 1 kg = 221,11 Kč

19,90



GRANULE PRO KOČKY
vybrané druhy
1,5 kg | 1 kg = 56,60 Kč

84,90



DÁMSKÉ VLOŽKY
Classic Normal
20 ks | 1 ks = 1,40 Kč

27,90



TOALETNÍ PAPIR
2vrstvý
8 x 20 m | 1 m = 0,28 Kč

44,90



VLHČENÉ UBROUSKY
s antibakteriální
úpravou
15 ks | 1 ks = 0,66 Kč

9,90



TEKUTÉ MÝDLO
vybrané druhy
500 ml | 1 l = 69,80 Kč

34,90